
KLASA: 330-05/18-01/14
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-6
Split, 12. veljače 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16),
članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka
jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 12. veljače 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave

usluge izrade glavnih i izvedbenih projekata prometnice s komunalnom
infrastrukturom- Zagorski put

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka jednostavne nabave usluge izrade glavnih i izvedbenih projekata prometnice s
komunalnom infrastrukturom- Zagorski put u sastavu: Katarina- Nataša Merćep i Anto
Krželj, te se odabire ponuda ponuditelja: Konačni element d.o.o. iz Splita, Cesta mira
11, s cijenom od 148.750,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1689998*



KLASA: 330-05/18-01/11
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-6
Split, 12. veljače 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16),
članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka
jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 12. veljače 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave za

nabavu usluge „recepcionara-domara“ u Gundulićevoj 22

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge „recepcionara-domara“ u Gundulićevoj 22 u sastavu:
Marijana Kirevski i Katarina Borković Staničić, te se odabire ponuda ponuditelja
Udruga nezaposlenih Splitsko-dalmatinske županije, OIB: 54432209251, Trg
republike 2/IV iz Splita, s cijenom od 63.000,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se
ugovor po objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući
žalba nije dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju
ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na
internetskim stranicama Naručitelja

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1690120*



KLASA: 330-05/15-01/00169
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-22
Split, 12. veljače 2018. godine

Na temelju članaka 39., 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članaka 52. i 55.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita
Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i
spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada
Splita dana 12. veljače 2018. godine, donosi

ODLUKU
o sklapanju trećeg godišnjeg ugovora temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu najma

MS Microsoft software-a

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za sklapanje trećeg godišnjeg
ugovora o javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu najma MS Microsoft
software-a broj 422/2016 od 24.03.2016.g., u sastavu: Marijana Kirevski i Ivan Musić,
te se sklapa ugovor s Zajednicom ponuditelja: IT Sistemi - Nove Tehnologije d.o.o.
iz Splita, Trg hrvatske bratske zajednice 8 i Combis d.o.o. iz Zagreba,
Hektorovićeva 2, s cijenom od 111.586,50 eura (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se ugovor odmah
po donošenju iste, budući se temeljem čl. 98. Zakona o javnoj nabavi ne primjenjuje
rok mirovanja.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za praćenje i
realizaciju ove Odluke.

4. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Obrazloženje
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj  proveo je otvoreni
postupak nabave usluge najma MS (Microsoft) software-a s namjerom sklapanja okvirnog
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom u trajanju od tri godine, objavljen u
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem 2016/S 002-0000605.
Dana 09.03.2016. godine, donesena je Odluka o odabiru najbolje ocijenjene ponude, a dana
24.03.2016. godine između Grada Splita i Zajednice ponuditelja: IT Sistemi - Nove
Tehnologije d.o.o., Trg hrvatske bratske zajednice 8, 21000 Split i Combis d.o.o., Baštijanova
52/a, 10000 Zagreb sklopljen je Okvirni sporazum za nabavu usluge najma MS (Microsoft)
software-a broj: 422/2016, temeljem kojeg se dana 29.04.2016.g. sklopio prvi godišnji ugovor
o javnoj nabavi usluge broj 681/2016, a dana 30.12.2016.g. je sklopljen drugi godišnji ugovor

*P/1690173*



o javnoj nabavi broj 1929/2016. Kako je izabrani ponuditelj u predviđenom roku dostavio
svoju ponudu za sklapanje trećeg godišnjeg ugovora i dokazao sposobnost za obavljanje
predmetne usluge, odlučeno je da se s istim sklopi treći godišnji ugovor o javnoj nabavi
usluge.
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu:
Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb,
Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena Naručitelju
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.
Žalba se izjavljuje u roku 30 (trideset) dana od dana primitka Odluke o odabiru.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. IT Sistemi - Nove Tehnologije d.o.o., Trg hrvatske bratske zajednice 8, 21000 Split
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje


